ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND                            Bình Định, ngày     tháng 01 năm 2024

   GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị đối thoại với nông dân trong

tỉnh năm 2024.

Chủ trì:

            - Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn;

                                 - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

-  Đại diện: Thường trực HĐND tỉnh, Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và

Đầu tư, Công Thương, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền

thông, Du lịch, Y tế, Văn hóa và Thể thao, Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Bình Định,

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ngân hàng Chính sách xã hội

tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Liên minh HTX tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện một số chuyên gia trong lĩnh vực nông nghiệp; một số doanh

nghiệp đầu tư lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn; hợp tác xã tiêu biểu: (30 đại biểu

-  giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời);

- Lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

- Chủ tịch Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố; (11 đại biểu).

- Chủ tịch Hội Nông dân cấp cơ sở (151 đại biểu) và 300 nông dân tiêu biểu

trên địa bàn tỉnh (giao Hội Nông dân tỉnh mời);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Bình Định, Báo Nông
thôn ngày nay, Báo Dân Việt;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, CVK13.

   2. Thời gian: 8h00, ngày 19/01/2024 (Thứ sáu).

 3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh (Số 01 Nguyễn Tất Thành, Phường

Lý Thường Kiệt, Thành phố Quy Nhơn)
4. Cơ quan chuẩn bị phục vụ Hội nghị

68 17

2

- Hội Nông dân tỉnh chuẩn bị nội dung chương trình, tài liệu, các điều kiện

phục vụ Hội nghị;
- Sở Văn hóa – thể thao phối hợp với Hội Nông dân tỉnh chuẩn bị hội trường,

trang trí khuôn viên hội nghị và đảm bảo các điều kiện phục vụ Hội nghị (điện nước,

âm thanh, ánh sáng, lễ tân)

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như Điểm 1;

- CT UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13.

TL. CHỦ TỊCH
  CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Ngọc An